
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523010396 曹兆虎 苏 U8BW68 邹红旗 苏 US4A88 2025 年 6 月 4 日

2 320523010199 罗岗 苏 U5D447 董红军 苏 U06L95 2025 年 6 月 4 日

3 320523011658 衡仁广 苏 UJ9E89 吴永进 苏 EBT5722 2025 年 6 月 5 日

4 320523010485 杨刚 苏 U5ML15 汪正好 苏 EBS9210 2025 年 6 月 5 日

5 320523020063 包杰 苏 E9V6S1 王国鸣 苏 E9A838 2025 年 6 月 5 日

6 320523011329 梁光志 苏 EAV2197 朱利利 苏 EBS8336 2025 年 6 月 5 日

7 320523011470 杜全根 苏 US5B00 王文涛 苏 U1WZ88 2025 年 6 月 5 日



8 320523010545 陆家明 苏 UB7Z32 吴泉明 苏 U1RD28 2025 年 6 月 9 日

9 320523020202 凌建宏 苏 ES2B93 王恒治 苏 U1UW71 2025 年 6 月 9 日

10 320523020136 王中专 苏 UP883C 方兴元 苏 EBR6269 2025 年 6 月 11 日

11 320523010340 周德峰 苏 UP5E58 李修广 苏 U1UV96 2025 年 6 月 11 日

12 320523011554 张振明 苏 EBE2939 徐秋明 苏 EBT2780 2025 年 6 月 11 日

13 320523010567 李红新 苏 E65532 赵美龙 苏 UDA062 2025 年 6 月 11 日

14 320523011473 王建平 苏 UE5R08 李军委 苏 EDE033 2025 年 6 月 11 日

15 320523010467 王全喜 苏 UL3A18 范小明 苏 EBS1821 2025 年 6 月 12 日

16 320523010668 范小明 苏 UG3S16 钟勇强 苏 U1RP77 2025 年 6 月 12 日

17 320523010040 吴学良 苏 UV6U05 周巨浪 苏 EBE3802 2025 年 6 月 16 日

18 320523010060 仲庆辉 苏 EDV8855 郎龙生 苏 EBV0711 2025 年 6 月 16 日

19 320523011251 李强 苏 UU9Z07 贾广成 苏 U1WY78 2025 年 6 月 17 日



20 320523010848 王文新 苏 UP9F59 李海涛 苏 U2CE66 2025 年 6 月 18 日

21 320523010788 徐明男 苏 UJ8S89 戴振沼 苏 EBS5697 2025 年 6 月 19 日

22 320523010442 龚炳南 苏 UR2B51 梅大国 苏 U1ZN38 2025 年 6 月 19 日

23 320523011445 顾俊芬 苏 US1P31 尹维刚 苏 U2CC86 2025 年 6 月 19 日

24 320523010636 孙筱 苏 UD6V68 刘国功 苏 EBS0210 2025 年 6 月 20 日

25 320523011506 陈红 苏 E32P9M 顾春群 苏 E59R6C 2025 年 6 月 20 日

26 320523011232 王雪峰 苏 U70754 袁超 苏 EBV3772 2025 年 6 月 30 日

公示期自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 7 月 5 日。


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


